
Input interiör är Skandinaviens ledande fristående inredningskoncern med en unik kompetens inom inredning av kontor, hotell 
och restaurang, skola och utbildning samt vård och omsorg. Vi finns idag på 21 orter med 22 kontor. Vi är 270 medarbetare 
och omsätter ca. 1 miljard SEK. Med ett produktsortiment med både djup och bredd erbjuder vi marknadens mest kompletta 
inredningslösningar.

Innesäljare till vårt kontor i Göteborg

Vill du vara med och utveckla Input interiör? Vi söker dig med mycket energi och engagemang, och som vill  göra Input interiör 
till den mest efterfrågade inredningsleverantören i Västra Götalandsregionen.

Vi söker ambitiösa och drivna medarbetare som inte är rädda för nya utmaningar. I team med säljare ska du ansvara för att 
våra kunder får bästa möjliga service. Du är ordningssam samt administrativ och kan hantera många olika typer av projekt 
samtidigt. Orderhantering, beställningar, kund- och leverantörskontakter blir en del av din vardag. Du är affärsorienterad, flexibel 
och har inga problem att hjälpa till där det behövs. Du har social kompetens och tycker om kontakt med människor. Du har 
som lägst gymnasieutbildning och vana av att arbeta i PC-miljö samt goda kunskaper i engelska tal och skrift. Som person är 
du strukturerad, noggrann, positiv och serviceminded. Branschvana är meriterande men inte ett måste, stor betydelse sätts 
vid rätt inställning och personliga kvalitéer. 

Input interiör i Göteborg har 82 medarbetare. Kontor, utställning och lager finns på Fältspatsgatan 2 i Västra Frölunda.

Hos oss är inget omöjligt i vår vilja att serva våra kunder - Vilken inställning har du?

Frågor angående tjänsten besvaras av Anna Säterö på telefon 031-799 89 35. Välkommen med din skriftliga ansökan samt 
löneanspråk och CV snarast. Maila till anna.s@inputinterior.se eller skicka till adressen nedan. 				  
Märk ansökan “Innesäljare Göteborg”.

Input interiör Göteborg AB

Att. Anna Säterö							     
Fältspatsgatan 2								      
421 30 Västra Frölunda

Innesäljare på Input interiör i Göteborg
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Stockholm  Göteborg  Malmö  Bodafors  Borås  Halmstad  Helsingborg  Jönköping  Kalmar  Karlskrona  Karlstad  Kinna  Kristianstad  Linköping  Luleå  Norrköping  Skellefteå  Skövde  Umeå  Växjö  Örebro


